
UCHWAŁA NR VIII/61/11 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy 
w wysokości 7.483.087 zł (słownie: siedem milionów czterysta osiemdziesiąt trzy 
tysiące osiemdziesiąt siedem złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Zielonogórskiego występującego w 2011 roku oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji komunalnych, 
zgodnie z uchwałą Nr III/15/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok oraz uchwałą 
Nr IV/27/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2011 rok. 

2. Środki z kredytu przeznaczone zostaną głównie na realizację zadań 
majątkowych w zakresie: transport i łączność, kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, pomoc społeczna, ochrona zdrowia oraz administracja publiczna. 
 

§ 2.1. Spłata kredytu długoterminowego wraz z odsetkami nastąpi 
z dochodów własnych Powiatu. 

2. Kredyt uruchomiony zostanie w 2011 roku. 
3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2012-2018, spłata odsetek od kredytu 

w latach 2011-2018. 
4. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco wraz  

z deklaracją wekslową. 
 

§ 3.1. Wybór banku nastąpi zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

2. Szczegółowe warunki zaciągniętego kredytu ustalone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Bankiem udzielającym kredytu.   
  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
             
             Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
        

        Edwin Łazicki 

 


